DECLARAÇÃO DE BENS, DIREITOS, VALORES,
COM INDICAÇÃO DAS FONTES DE RENDA
	Conforme Instrução Normativa 11/2011 TCE

	1. IDENTIFICAÇÃO DO DECLARANTE

	NOME:

	CPF:

	ÓRGÃO DE LOTAÇÃO:

	CARGO/FUNÇÃO:

	DATA DE POSSE:

	DATA DA EXONERAÇÃO:

	2. FONTES DE RENDA

	CNPJ/CPF
	DENOMINAÇÃO

	3. RELAÇÃO DE BENS, DIREITOS E VALORES

	ESPECIFICAÇÃO
	DATA
AQUISIÇÃO (AQ) ALIENAÇÃO (AL)
	VALOR R$
	CÓDIGO
1, 2
3, 4

	CÓDIGOS: 1 - AQUISIÇÃO;  2 - VENAL;  3 - ALIENAÇÃO; 4 - SALDO

	CARGOS, FUNÇÕES DE CONFIANÇA OU CARGOS ELETIVOS OCUPADOS NOS ÚLTIMOS 2 (DOIS) ANOS

	ENTIDADE
	CARGO
	PERÍODO

Atesto, para os devidos fins, que os dados constantes da declaração é a expressão da verdade.

Florianópolis, ______/______/________.     _____________________________________
                                                  Assinatura do(a) Servidor(a)______________________________________________________________________